[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ ________
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 04.03.2014
№ 542 «О создании оперативных
групп микрорайонов в составе управляющих организаций города Волгодонска и утверждении Положения о них»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести изменение в постановление Администрации города Волгодонска от 04.03.2014 № 542 «О создании оперативных групп микрорайонов в составе управляющих организаций города Волгодонска и утверждении Положения о них», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
С.А. Вислоушкина.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Потапов
Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству

Приложение
к постановлению Администрации
города Волгодонска

от _____________ № ________

Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 04.03.2014 № 542

Перечень

управляющих организаций города Волгодонска, создающих в своем составе оперативные группы микрорайонов

1.  ООО «Милана».

2.  ООО «РЭК».

3.  ООО «Жилремсервис».

4.  ООО «Первая оконная ЖЭК».

5.  ООО «Чайка».

6.  ООО «Чайка-Дон».

7.  ООО «ЖРЭУ-5».
8.  ООО УК «РиСОЖ-1,2».

9. ООО «РиСОЖ-4»

10.  ООО «Уют».

11.  ООО «Уют-1».

12.  ООО «Уют-2».

13.  ООО «ЖЭК-1,2,3,4,5».

14.  ООО УК «Жилстрой».
Управляющий делами                                                                   И.В. Орлова